様式第１号（第４条・第８条関係）

市 長 副 市 長 課 長 課長補佐 係 長  係   納付書№ 許可書発送日 受付月日 備 考

市 民 の 家 使 用 許 可（兼 減 免）申 請 書
年   月   日

小千谷市長  あて

                           住 所

                       申請者 団体名

                           氏 名

下記のとおり申請いたします。             ＴＥＬ（     ）     －

使用目的

使用日時    月  日  午 前 後  時  分～   月  日 午 前 後  時  分

現場責任者
住 所

氏 名  電 話

使用人員 大人   名・子供(中学生以下)   名 入 浴 有 ・ 無

宿泊室名
・201(  名)・202(  名)・203(  名)・204(  名)・205(  名)・206(  名)

・207(  名)・研修室(  名)                  計     室

使用区分 ・宿 泊    ・日 帰 り

研 修 室
月  日  時  分～  時  分

月  日  時  分～  時  分
食 堂

月  日  時  分～  時  分

月  日  時  分～  時  分

体 育 館
月  日  時  分～  時  分

月  日  時  分～  時  分
厨 房

月  日  時  分～  時  分

月  日  時  分～  時  分

芝 広 場
月  日  時  分～  時  分

月  日  時  分～  時  分

キ ャ ン プ

ファイヤー場

月  日  時  分～  時  分

月  日  時  分～  時  分

テントサイト
月  日  時  分～  時  分

月  日  時  分～  時  分

月  日  時  分～  時  分

月  日  時  分～  時  分

暖冷房の使用  暖 ・ 冷

使用用具

及び数量

キャンプサイト    か所 釜場    か所 バーベキューコンロ    個

キャンプ用テント    帳 その他

 併せて、下記のとおり、使用料の減免を申請します。

減免を受けたい理由

※ 使用料計算（徴収額               円）         減免基準 第    号該当

宿 泊 室     室    泊       円 暖冷房         円×0.3 ＝     円

宿泊室(207)          泊       円 人数加算      名×    円＝     円

研 修 室          泊       円 リネン代      名×＠３００円＝     円

研 修 室     時間           円 ①  計 円

体 育 館     時間           円 ② 減免額 円×  ＝     円

食 堂     時間           円 ①-②

合計
円厨 房     時間           円

 ※印の欄は記入しないこと